



Poznań, dnia 05.12.2023 r.

SR/XV-270-26(8)-AG/23

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu  
SR/XV-270-26-AG/23

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 7

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### ZESTAW PYTAŃ 7:

#### **Pytanie nr 1.**

Dotyczy Pakiet nr 54, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze niebieskim? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie nr 2.**

Dotyczy Pakiet nr 54, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze białym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

#### **Pytanie nr 3.**

Dotyczy Pakiet nr 54, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe nieprzemakalne, podfoliowane 80 cm x 210 cm w kolorze zielonym, bez nitek?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie nr 4**

Dotyczy Pakiet nr 54, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pościel w kolorze niebieskim? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie nr 5**

Dotyczy Pakiet nr 54, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści koszulę w kolorze zielonym, niebieskim i granatowym do swobodnego wyboru przez Zamawiającego? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zgodnie z SWZ.



---

## Pytanie nr 6

Dotyczy Pakiet nr 54, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści ubranie tylko w kolorze niebieskim? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

## Pytanie nr 7

Dotyczy Pakiet nr 54, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści ubranie, w którym bluza posiada wycięcie V pod szyją zakończone białą lamówką? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zgodnie z SWZ.

## Pytanie nr 8

Dotyczy Pakiet nr 54, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści ubranie tylko w kolorze niebieskim? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

## Pytanie nr 9.

Dotyczy Pakiet nr 54, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści ubranie, w którym bluza posiada wycięcie V pod szyją zakończone białą lamówką? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zgodnie z SWZ.

## Pytanie nr 10.

Dotyczy Pakiet nr 29, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 75 cm x 125 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

## Pytanie nr 11.

Dotyczy Pakiet nr 29, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany w opakowanie foliowe po 100 szt.? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zgodnie z SWZ.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
  
Tyliczka Wroblewska-Zak